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انتصاب جدید در باشگاه ایران جوان / کواری زاده قائم مقام باشگاه شد

سعید مفتخر مدیر عامل ایران جوان بوشهر حجت کواری زاده بوشهری را به عنوان قائم مقام باشگاه ایران جوان معرفی کرد.کواری زاده چهره خوشنام ورزشی است که 
طی سالهای گذشته در کنار ورزشکاران بوده و سابقه بازی در تیم توحید بوشهر را در کارنامه دارد.مفتخر در طول روزهای اخیر سعی کرده با تغیرات عمده در بخش مختلف 
این باشگاه از جمله رسانه و روابط عمومی و اکنون حضور یک مدیر معتبر ،تغیرات جدیدی را در ساختار ایران جوان ایجاد کند.تیم قدیمی شهر بوشهر در مرحله نهایی لیگ 

دسته سوم ۱۱ امتیازی است و یکی از مدعیان جدی صعود محسوب می شود.

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع
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سورپرایز پپ: ستاره سیتی 
به بازی رئال رسید

کارشناسی دو پنالتی احتمالی روی طارمی

شوک به ستاره بدشانس تیم ملی: مصدومیت عجیب!

طارمی نیامده جنجال کرد!

پورتو در خانه مقابل ویتوریا گیمارش با نتیجه دو بر یک 

شکست خورد تا دومین شکست متوالی خود را در لیگ 

پرتغال ثبت کند.

طارمی نیامده جنجال کرد!

 عملکرد بسیار خوب ویتوریایی ها به خصوص در خط 

دفاع باعث کسب نتیجه ای شد که هیچکس انتظارش 

را نداشت، البته شاگردان سرخیو کونسیسائو چند بار تا 

مرز گلزنی و تساوی پیش رفتند، اما کار آبی و سفیدها با 

اخراج په په در دقیقه ۷۰ سخت شد.

این مسابقه ای بود با ۷۱ درصد مالکیت برای پورتو که 

نیمکت  و  سکوها  از  طارمی  مهدی  دوری  به  سرانجام 

در  که  پورتو  ایرانی  ستاره  اتفاقاً  و  داد  پایان  اژدهایان 

دقیقه ۶۷ جانشین نیکلاس په په شده بود، در بطن دو 

صحنه جنجالی قرار گرفت و پس از برخورد با دروازه بان 

حریف در ثانیه های پایانی در کورس با دو مدافع ویتوریا 

اعتراض  تا  شد  سرنگون  جریمه  محوطه  در  گیمارش 

ورزشگاه را فرا بگیرد اما داور مسابقه که قبلا گلر با تجربه 

تنبیه کرده بود،  را  این تیم  ویتوریا گیمارش و کاپیتان 

این صحنه را پنالتی تشخیص نداد تا کونسیسائو به مرز 

دیوانگی برسد.

پورتو در حال حاضر با ۵8 امتیاز از ۲۸ بازی در رده سوم 

جدول است و فرصت کاهش فاصله خود را با بنفیکای 

رده دومی از دست داد. 

قهرمانی  با  احتمالا  که  هستند  فصلی  اواخر  در  آنها 

اسپورتینگ به پایان خواهد رسید و به نظر می رسد حذف 

از لیگ قهرمانان اروپا و همچنین ناامیدی آنها از کسب 

عنوان قهرمانی روی عملکرد تیم تاثیر گذاشته باشد.

امروز گالنو، بازیکن برزیلی پورتو، در بطن اتفاقات مسابقه 

بود. او گل اول بازی را وارد دروازه تیم خودی کرد و پس 

از آنکه پورتو یک بار دیگر این بار مغلوب ضربه ژوتا سیلوا 

)۳۳( شد، او پیش از پایان نیمه اول فاصله را کم کرد 

اما در شرایطی که انتظار می رفت پورتو در نیمه دوم با 

حملات مکرر نتیجه بازی را تغییر بدهد، این اتفاق نیفتاد 

و آنها ۴۵ دقیقه در خشکسالی بودند.

طارمی  مهدی  پورتو، حضور  امروز  بازی  متفاوت  نقطه 

بعد از لجاجت طولانی سرخیو کونسیسائو با این مهاجم 

ایرانی بود و البته طارمی با حضور در دو صحنه خبرساز و 

مشکوک به پنالتی نشان داد که همچنان می تواند برای 

تیمش کارساز باشد.

سفید  و  آبی  پرافتخار  از  جدایی  آستانه  در  که  طارمی 

پرتغالی است، دوست دارد تا پایان فصل در ترکیب این 

باشد؛  موثر  و  ببرد  لذت  بازی های خود  از  و  باشد  تیم 

اتفاقی که امروز با سوت های داوری بر خلاف نظر او و 

طرفداران پورتو رقم نخورد.

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، تایید کرد 

آماده  مادرید  رئال  برابر  بازی  برای  ادرسون  که 

رئال  بازی  به  سیتی  ستاره  پپ:  است.سورپرایز 

رسید

منچسترسیتی سه شنبه شب در چارچوب دیدارهای 

لیگ  رقابت های  نهایی  چهارم  یک  مرحله  رفت 

قهرمانان اروپا در یک بازی تماشایی و حساس در 

ورزشگاه سانتیاگو برنابئو روبه روی رئال مادرید به 

میدان خواهد رفت. 

برابر  گل  پر  پیروزی  با  گذشته  فصل  سیتیزن ها 

نهایی به  شاگردان کارلو آنچلوتی در مرحله نیمه 

دیدار فینال راه پیدا کردند و حالا در پی تکرار این 

برد و ادامه مسیر برای دفاع از عنوان قهرمانی شان 

هستند و بسیاری آنها را مدعی اصلی کسب دوباره 

این جام می دانند.

باشگاه  رسمی  سایت  با  گفت وگو  در  گواردیولا 

سیتی خبر خوبی را هم به هواداران این تیم داد: 

برابر رئال  اورتگا  از استفان  باید به استفاده  »من 

فکر کنم چون ادرسون از مصدومیت برگشته است 

تصمیم  باید  بنابراین  دارد.  هم  خوبی  شرایط  و 

بگیرم اما در نهایت ما از اورتگا راضی هستیم. او 

دروازه بانی استثنائی است.«

سرمربی سیتی درباره دقایق حضور رودری در زمین 

هم گفت: »من می خواهم چیزی را به شما بگویم. 

نمی کند  بازی  خوب  تیم  وقتی  معمولا  بازیکنان 

خسته به نظر می رسند. وقتی خوب بازی می کنند، 

آیا رودری را در نیمه دوم خسته دیدید؟ به هیچ 

وجه! اما در نیمه اول خیلی خسته بود. 

ویلا  استون  برابر  گذشته  دشوار  و  فیزیکی  بازی 

باعث شد که فشار زیاد شود. رودری در آن دیدار 

70 دقیقه بازی کرد و برابر کریستال پالاس هم 70 

تا 75 دقیقه بازی کرد. بنابراین ما می توانیم زمان 

بازی او را بین 20 تا 25 دقیقه کاهش دهیم.«

رسید.پرسپولیس  تهران  به  قبل  دقایقی  سیرجان  از  پرسپولیس  پرواز 

مستقیم از مهرآباد به تمرین!

کاروان پرسپولیس به خاطر شرایط فرودگاهی سیرجان شب گذشته در این 

شهر ماندنی شد و امروز به تهران برگشت. پرواز کاروان سرخ ها دقایقی 

قبل و حول و حوش ساعت 15 به تهران رسید اما در تصمیمی جالب از 

سوی کادر فنی، پرسپولیسی ها مستقیما از فرودگاه مهرآباد راهی ورزشگاه 

شهید کاظمی شدند.

قرار است پرسپولیس امروز یک جلسه تمرین ریکاوری داشته باشد تا 

برنامه های کادر فنی قبل از بازی با ملوان دچار اختلال نشود. چنانچه امروز 

پرسپولیس ریکاوری کند طی دو روز آینده فرصت این را خواهد داشت تا 

تمرینات تاکتیکی اش برای بازی با ملوان را برگزار کند.

در چنین شرایطی اوسمار و کادرش می توانند تمرین روز پنجشنبه را سبک 

برگزار کرده و برای بازی عصر جمعه مقابل ملوان که حساس و دشوار 

خواهد بود آماده شوند.

پرسپولیس مستقیم از مهرآباد به 
تمرین!

درخصوص  متفاوتی  نظرات  پرتغال  داوری  کارشناسان 

صحنه های مشکوک پنالتی به روی مهدی طارمی دارند.

کارشناسی دو پنالتی احتمالی روی طارمی

 پورتو شب گذشته در میان ناباوری همگان، در استادیوم 

خانگی خود برابر ویتوریا گیمارش تن به شکست داد. 

مهدی طارمی پس از مدت ها برای تیمش به میدان رفت 

و در دو صحنه نیز جنجال ساز شد.

بازیکن ایرانی اژدها ابتدا در دقیقه 74 برای زدن ضربه 

سر به هوا بلند شد که پس از برخورد با گلر میهمان روی 

زمین افتاد.

 او در وقت های تلف شده نیز هنگام عبور از میان دو 

مدافع ویتوریا گیمارش سرنگون شد.

در  دو صحنه  این  ویدیوهای  انتشار  با  پورتو  هواداران 

فضای مجازی، اعتقاد داشتند که به روی طارمی حداقل 

یک خطای پنالتی رخ داده است اما داور مسابقه چنین 

نظری نداشت.

معروف  روزنامه های  داوری  کارشناسان  حال،  این  با 

ژرژ  دارند.  خصوص  این  در  متفاوتی  نظرات  پرتغالی 

کوروآدو از اوجوگو اعتقاد دارد صحنه اول به روی طارمی 

پنالتی شده اما دوارته گومز کارشناس داوری و تحلیلگر 

ثابت روزنامه آبولا به بررسی این دو صحنه پرداخته و 

نظرات او باب میل هواداران پورتو نیست و او می گوید 

که در هر دو صحنه، داور بهترین تصمیم را گرفته است.

دوارته گومز از آبولا می گوید: دقیقه 74 وارلا سعی کرد 

به  ولی  پرید  به هوا  این هدف  با  و  کند  قطع  را  توپ 

توپ دست نزد. طارمی هم همین کار را کرد و موفق شد 

توپ را بزند، با این تفاوت که این کار را در یک پرش به 

عقب روی دروازه بان گیمارش انجام داد. خطای مهاجم 

مشخص است.

دوارته گومز درباره صحنه دوم نیز می گوید: دقیقه 90+4 

طارمی سعی کرد بین بوروکویچ و تیاگو سیلوا عبور کند. 

در حین انجام این کار، پای چپ خود را با پای راست 

مدافع ویتوریا کوبید و سپس به زمین خورد. هیچ وقت 

هیچ تخلفی از جانب مدافعان صورت نگرفت. داور نیز 

تصمیم درستی گرفت.

اما در سمت مقابل ژرژ کوروآدو کارشناس داوری اوجوگو 

گفت:  ویتوریا  گلر  و  طارمی  برخورد  اول  درباره صحنه 

طارمی اول به توپ رسید و به آن ضربه زد. برونو وارلا 

دیرتر وارد صحنه شد و با او برخورد کرد. اگر خطایی هم 

رخ داده، از سوی دروازه بان ویتوریا بوده است.

پپ گواردیولا سال گذشته رئال را در اتحاد دفن کرد و به شکلی تاریخی نیز 

پیروزی را جشن گرفت. تصویر پپ بعد از بازی هنوز هم رئال را آزار می دهد.

رئال فراموش نکرده: شبی که پپ چهار نشان داد

یک نقاشی در یک نگاه، نشان دهنده چیزی است که ممکن است در کتاب، 

10 صفحه کامل را اشغال می کند. این ایده تقابل بین متن و تصویر برای اولین 

بار در رمانی از تورگنیف )1862( ظاهر شد و در نهایت به نمونه ای مبدل شد بر 

قدرتی که تصویر برای انتقال، توضیح یا نشان دادن جنبه هایی خاص دارد.

یک انتقام تمیز

اگرچه قبل از شروع نیمه نهایی لیگ قهرمانان سال گذشته، پپ گواردیولا 

اطمینان داده بود که آنها به بازی با رئال به عنوان دیداری انتقامی نگاه نمی کنند 

اما واقعیت پس از کسب پیروزی و رسیدن به فینال کاملًا متفاوت بود. 

پپ گفته بود: »من این قرعه را می خواستم، زیرا جدال سال گذشته آنقدر 

سخت بود که تمام انرژی تیم را گرفت. زیرا گفته می شد این بازیکنان بی ارزش 

هستند و آنها شخصیتی ندارند. دردی از آن بازی برای ما به یادگار ماند که 

فراموش نشدنی بود )از دست دادن برد در دقیقه پایانی با دو گل رودریگو و 

سپس حذف از رقابت ها( ولی به دنبال فوتبال خوبیم نه انتقام.«

پپ صادقانه توضیح داد که چرا آنها می خواستند با رئال مادرید روبه رو شوند. 

پیروزی ای که در خدمت آزاد کردن هر چیزی بود که در درون داشتند و باید 

پس از شکستی که در برنابئو با بازگشت حماسی سفیدها رقم خورد، متحمل 

می شدند.

دفن رئال در اتحاد

جدیت بیشتر از رقیب برای هر توپ، تسلط بر مالکیت توپ و حبس رئال 

در منطقه خودش طوری که نتواند کاری بکند جز انتظار برای یک ضد حمله 

تصادفی، برخی از کلیدهای پپ گواردیولا در بازی برگشت فصل گذشته در 

اتحاد بود. تاکتیکی که با آن پپ گواردیولا موفق شد رئال را دفن کند. 

پاهای لرزانی که تیمش در دوره قبل احساس کرد، دیگر وجود نداشت و او 

که تنها یک قدم تا رسیدن به عنوان مورد انتظاری که از زمان ترک بارسلونا به 

دنبالش بود فاصله داشت، به هدفش رسید. سومین لیگ قهرمانان او به عنوان 

مربی پس از شکست اینترمیلان در فینال نیز به دست آمد.

"چهار؟"، زیر عکس به اشتراک گذاشته شده توسط مانل استیارته )دوست 

صمیمی پپ(، این کلمه دیده می شد. در تصویر می توانید خود پپ گواردیولا را 

همراه با برادرش پره، رئیس جمهور سابق آرژانتین، مائوریسیو ماکری، یا رئیس 

تیم سیتی، خلدون مبارک، مشاهده کنید. همان طور که مشاهده می شود، تمام 

افراد درون عکس، چهار انگشت خود را به نشانه چهار گلی که منچسترسیتی 

در بازی مقابل رئال مادرید به ثمر رساند، بالا برده اند. 

با این حال، علی رغم قوی بودن پیامی که همراه عکس بود، رئال مادرید کاملًا 

"ضربه" متحمل شده را پذیرفت و جشن منچسترسیتی را درک کرد. چیزی 

منطقی بعد از یک نتیجه تاریخی. 

یکی از مدیران باشگاه رئال می گوید: »پیروزی هایی با این کالیبر باید جشن 

گرفته شود و احساس غرور کرد. این چیزی است که به ما برنمی خورد.« 

اگرچه باید گفت که به معنای این نیست که رئال همه چیز را فراموش کرده 

است. نه فقط برای عکس جنجالی، بلکه برای شکل شکست. رختکن رئال 

نگران اتفاقات پیش رو نیست و مشتاق و بسیار خوشبین برای رسیدن به 

"انتقام" خود است. 

آنچلوتی قبل از مسابقه ای که دنیای فوتبال را فلج می کند، گفت: »ممکن است 

منچسترسیتی بهترین تیم اروپا در حال حاضر باشد، نمی دانم، خواهیم دید 

ولی ما تمام اعتماد به نفس دنیا را داریم.«

رئال فراموش نکرده: 

شبی که پپ چهار نشان داد

از  دوباره  مصدومیت  با  ایران  ملی  تیم  تکنیکی  ستاره 

ناحیه زانو مواجه شد.شوک به ستاره بدشانس تیم ملی: 

مصدومیت عجیب!

در  اینکه  از  پس  قلی زاده  علی  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

فیفا دی اخیر در دو دیدار متوالی برای تیم ملی ایران در 

مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 مقابل ترکمنستان به 

میدان رفت، در بازگشت به لهستان حضور 90 دقیقه ای 

استال  برابر  استراکلاسا  لیگ  در  پوزنان  لخ  مسابقه  در 

می یلتس داشت، اما پس از آن در یک بازی جام حذفی 

غایب بود و شب گذشته هم دور از فهرست قرار گرفت 

تا مشخص شود دوباره با مصدومیت مواجه شده است.

این بازیکن روز سوم فروردین ماه 1402 در جریان دیدار 

تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل روسیه به دلیل مصدومیت 

از آن 7 ماه به دلیل پارگی  از زمین بیرون آمد و پس 

مینیسک و رباط از میادین دور شد ولی با وجود آسیب 

دیدگی، انتقال جالب توجهی در تابستان گذشته داشت 

لخ  به  ترکیه  پاشا  کاسیم  از  یورو  میلیون   8/1 رقم  با  و 

پوزنان پیوست و رکورد جابه جایی در فوتبال لهستان را 

شکست که پس از مصدومیت نتوانست عملکرد قابل 

انتظاری ارائه کند.علی قلی زاده که حضورش در لخ پوزنان 

سر و صدای زیادی در فوتبال لهستان بر پا کرد، اولین 

را در مرحله یک شانزدهم  این باشگاه  برای  بازی خود 

نهایی جام حذفی در آبان ماه 1402 انجام داد، اما حالا 

دوباره با مصدومیت مواجه شده و نمی تواند تیمش را تا 

پایان فصل همراهی کند.

این لژیونر ایرانی بعد از مصدومیت هفت ماهه ای که 

گریبان گیرش شد، با انجام 4 بازی در لیگ استراکلاسا و 

یک مسابقه در جام حذفی لهستان دوباره به تیم ملی 

برابر  دعوت شد و در دو مسابقه جام ملت های آسای 

امارات و سوریه به میدان رفت و در فیفا دی اخیر هم 

شده  موجب  دوباره  دیدگی  آسیب  که  داشت  حضور 

حداقل دو ماه دیگر از میادین فاصله بگیرد.

قلی زاده که در فصل جاری لیگ استراکلاسا 10 بازی انجام 

داده و دو بار هم در جام حذفی لهستان به میدان رفته 

برای لخ  یا پاس گل  به گلزنی  این مدت موفق  و طی 

پوزنان نشده، از همان ناحیه قبلی مصدومیت پیدا کرده 

تا فصل را از دست بدهد و احتمالا در فیفا دی خردادماه 

هم غایب باشد.قلی زاده پس از سپری کردن مصدومیت 

حتی  حذفی،  جام  در  دیدار  یک  انجام  و  ماهه  هفت 

یکبار برای تیم دوم این باشگاه به میدان رفت تا شرایط 

بگیرد و  قرار  ارزیابی  به میادین مورد  بازگشت  برای  او 

احتمالا دوباره این وضعیت را تجربه کند.

ترمیم مینیسک زانوی علی قلی زاده که چند ماه قبل با 

منگنه بافت او انجام گرفته بود، مجددا باز شده و همین 

مجبور  دوباره  ایرانی  ستاره  این  تا  شده  موجب  اتفاق 

به انجام عمل جراحی شود.با این شرایط علی قلی زاده 

به خاطر انجام عمل جراحی مجدد حداقل دو ماه دیگر 

نیاز به زمان دارد تا بتواند در صورت تایید پزشکان به 

تمرینات انفرادی برگردد تا با این وضعیت قطعا فصل 

بدهد.ماریوس  دست  از  شکل  بدترین  به  را   2023-24

کرد  تایید  گذشته  روز  هم  پوزنان  لخ  سرمربی  روماک، 

که زانوی علی قلی زاده ضربه جدیدی خورده و او باید 

این تیم  تحت عمل جراحی قرار بگیرد و در مسابقات 

حضور ندارد.

رقابت های  در  حضور  برای  آزاد  کشتی  ملی  تیم 

کشور  راهی  امروز  ظهر  آسیا  قهرمانی  کشتی 

قرقیزستان شد.آزادکاران ایرانی راهی نبرد آسیایی 

شدند

آسیا  قهرمانی  بزرگسالان  آزاد  رقابت های کشتی   

بیشکک  شهر  در  ماه  فروردین   24 و   23 روزهای 

قرقیزستان برگزار می شود.

به  ورود  برای  سهمیه ای  البته  که  رقابت ها  این 

باز  جهت  ملی  تیم  کادرفنی  برای  ندارد،  المپیک 

اهمیت  از  المپیکی  اوزان  در  ویژه  به  گره  کردن 

بالایی برخوردار است. 

این  به  ایران  آزاد  کشتی  اعزامی  تیم  ترکیب 

رقابت ها به شرح زیر است:

57 کیلوگرم: ابراهیم خواری

61 کیلوگرم: رضا اطری

65 کیلوگرم: رحمان عموزاد

70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی

74 کیلوگرم: حسین ابوذری

79 کیلوگرم: محمد نخودی

86 کیلوگرم: هادی وفایی پور

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور

97 کیلوگرم: محمدحسین محمدیان

125 کیلوگرم: امیرحسین زارع

سرمربی: محسن کاوه

مربیان: مهدی تقوی، احسان لشگری، رضا افضلی، 

اباذر اسلامی

بدنساز: عباس خدایاری

ماساژور: سجاد امیری

سرپرست: علی روحی

داوران درجه S1: نیما صادقی، سعید عباسی، مهدی 

بشیرزاده، کامران سلطانی زاده

آزادکاران ایرانی راهی نبرد 
آسیایی شدند


